< STEELER

P SONKOLKA
www.steelerpl

NISSAN NAVARA

INSTRUKCJA MONTAZU

(Orurowania przednie niskie)

FITTING INSTRUCTION

(Front bullbar)

MHCTPYKIMS MOHTaXa
(Kenrypumn)

MONTAGEANLEITUNG
(Frontschutzbiigel)
D40-R0085
D40-R0085-03
D40-R0085-04

Orurowania z homologacjg ,,e”

Bullbar with homologation ,,e”
TrOHHUHT ¢ oMoJIoTaueu ,,e”

N, = 6,\\\\@ Frontschutzbiigel mit ,,e““- Priifzeichen




Wykaz elementow orurowania:
Specification of full assembly:
CHI/ICOK 3JIEMEHTOB TIOHHHTI Q.

Liste der Elemente:

. Rura przednia (szt. 1)
Bullbar (1 pc.)
[epennsist ayra (rr.1)
Frontbiigel (st.1)

. Blacha dolna / grill (szt. 1)
Lower metal plate / Grate (1 pc.)
3amura kaprepa / Tpuiib (mT.1)
Unterfahrschutz (st.1)

. Zamocowanie gorne I lewe (szt.1)
Upper left attachment | (1 pc.)
Kpemienue Bepxuee nesoe | (mr.1)
Montage oben | links (st.1)

. Zamocowanie gorne [ prawe (szt.1)
Upper right attachment | (1 pc.)
Kpemnenne Bepxuee npasoe | (1r.1)
Montage oben | rechts (st.1)

. Zamocowanie gorne II (szt.2)
Upper attachment 11 (2 pcs.)
Kpemnenne Bepxuee |l (mt.2)
Montage oben Il (st.2)

Lower left attachment I (1 pc.)
Kpemienue Hikaee siesoe | (mr.1)
Montage unten links (st.1)

. Zamocowanie dolne prawe | (szt. 1)
Lower right attachment I (1 pc.)
Kperutenue uikHee mpasoe | (mr.1)
Montage unten rechts | (st.1)

. Zamocowanie dolne 11 (szt. 2)
Lower attachment 11 (2 pc.)
Kperienue uwkuee |l (mr.2)
Montage unten Il (st.2)

. Zamocowanie dolne lewe | (szt. 1) é




CIHcOK COeTMHUTEIbHbIX 3JIEMEHTOB:

Wykaz elementow lacznych:

Connecting components:

Die Auflistung der Elemente:

Sruby (szt.) M8x35 — (4) Nakretki (szt.)
Screws (pcs.) M12x35 — (4) Nuts (pcs.) M6 — (2)
Bourer (1T.) M12x35 — (2) [atiku (1uT.) M8 — (4)
Schrauben (st.) (drobnozwojna Muttern (st.) M12 —(2)
- fine thread)
Podkiadki (szt.) D 6,5 (2) -XL
Washers (pcs.) 0 8,5-(8)
[Tai6sr (1mT.) 0 13- (8)-XL 10
Unterlegscheiben(st.)
13 146 Nm
19

Czas montazu
Fitting time
Bpems monTaxa
Montagezeit

/_'"‘Aﬁ 1_2 1%

UWAGA: Foli¢ usung¢ dopiero po montazu!
ATTENTION: Foil remove after fitting!

BHUMAHMUME: llennogphan cuamo monvko nocnie
3aeepuienue monmaica!l

HINWEIS: Die Folie soll erst nach der Montage entfernt
werden!



Montaz orurowania / Bullbar fitting / MonTax 3amurtsl / Montage der Schwellerrohre
D40-R0085-03

11,6 kg

Montaz orurowania / Bullbar fitting / Monrazx 3amurel / Montage der Schwellerrohre
D40-R0085-04




Montaz orurowania / Bullbar fitting / MonTax 3amurtsl / Montage der Schwellerrohre
D40-R0085

16,9 kg

Sruby (szt.) Podktadki (szt.) Nakretki (szt.)
Screws (pcs.) Washers (pcs.) Nuts (pcs.)
Bonter (wr.) [Taii0sl (mT.) laiiku (mT.)
Schrauben (st.) Unterlegscheiben (st.) | Muttern (st.)
Al 76,5 M6
B M8x25 78,5(x2) M8
C M12x25 713(x2) M12
D M12x35 013 | -
E | M12x35(drobnozwojna o3 | e
- fine thread)




Prawa gorna czes¢ orurowania / Right, upper attachments / Iipasas,
eepxnsn uacmo 3awumot | Rechte, obere Seite des Fronzschutzbiigels

b | N B
= | SRS DI %

: J NAVARA !‘




Lewa gorna czes¢ orurowania / Left, upper attachments / Jlesas,
6EPXHASL YACb 3aUfUMbL | Linke, obere Seite des Frontschutzbiigels

A
R




Prawa dolna czes¢ orurowania / Lower right attachments / Iipasas,
HudICHAA yacmb 3auumul | Rechte, untere Seite des Frontschutzbiigels

\ )
/i .\ > )i b
LR\ \‘; o d M,

8 19§46 Nm







Lewa dolna czes¢ orurowania / Left, lower attachments / Jlesas,
HudICHAA Yacmb 3awumul | Linke, untere Seite des Frontschutzbiigels
A NS o8

!j 19046 Nm







